Antal 1 ars mal i affarsplan 2025 vilka bedéms nas under &ret
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Energidtgang (Kwh/ton) per transporterat ton
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Antal besoksgrupper: Miljoskolan, ackumulerat
250

200
150
100
50
0

Utfall  Jan  Feb  Mar  Apr  Maj Jun  Jul  Aug Sep Okt Nov Dec
2024

= Antal besoksgrupper Miljiskola (ack) — =m==Mal (ack)

Nya tilldelningar (antal)

16
14
12
10
8
6
4
2
0

2024 Jan  Feb  Mar  Apr  Maj Jun  Jul  Aug Sep Okt Nov  Dec

= Nya tilldelningar (ack)  ==mm=Mal nya tilldelningar

Vinstmarginal Renova M
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Renovas projektportfélj
Projekt i kategorin pagdende
Réd risk innebar att en atgard behover vidtas
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